
 PORTARIA PGJ Nº 2795/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,  e considerando a solicitação contida no Ofício nº 25/2019 –
COORD  CPMA,  e  o  despacho  proferido  no  documento  de  protocolo  E-DOC  nº
07010054051201916, 

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  EUVALDO PEREIRA DOS SANTOS FILHO,  matrícula  nº  15268,
lotado  na  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  São  Raimundo  Nonato,  para  prestação  de  serviços  em
Teresina-PI, no período de 16 a 20 de setembro de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 09 de setembro de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


	PORTARIA PGJ Nº 2795/2019

